
平成３０年 ３ 月 １ 日 

 

 副会長・常務理事 殿 

 

神奈川県バドミントン協会 

会長  羽  隅  弘  治  

（公印省略）   

 

 

平成３０年度 第１回常務理事会の開催について（通知） 

 

 時下、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本協会の運営にご協力を賜り心からお礼申し上げます。 

さて、このたび、下記のとおり第１回常務理事会を開催いたしますので、ご出席下さるよ

うお願い致します。 

 

記 

 

１．日 時  平成３０年 ４ 月 ２１ 日（土） １３時３０分 ～ １６時３０分 

２．会 場  県立スポーツ会館 地階 B 会議室 

３．案 件 

（１）２０１８年度 理事会・総会に向けての議案検討 

（２）第３回理事会(2017/12/23)以降の事業実施報告 

（３）２０１８年度大会実施要項と申込書について 

（４）その他 

 

※１ なお、都合により常務理事会に出席できない場合は、別添の委任状を４月１６日（月）

までに、メールに委任状を添付し事務局宛にお送りください。また、どうしてもメール

に添付できないときは、ＦＡＸにてお送り下さい。 

 送付先  神奈川県バドミントン協会事務局 

   ・メールの場合  アドレス： bad-kk@badminton-kk.org 

  ・FAX の場合    ０４６－２８５－４４８７ 

 

 



委  任  状 
 

 

 

 

 私は、平成３０年４月２１日に開催される常務理事会には都合により出席 
することができませんので、会議に提案される決議の一切の権限を 議長   
に委任いたします。 
 
 
 
 平成３０年  月  日 
 
 
 
 
 
 
 神奈川県バドミントン協会 
  会長  羽 隅 弘 治   殿 
 
 
 
             
 
 
 
                                    
            氏 名              ○印  
 
 


